
COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE

NATAÇÃO 
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1 166 MARIA EDUARDA MALTA DE SOUZA MEDVED F 28 F2529 ‐ NAYARA LUNIERE PERFOR 00:25:43 2 01:05:59 2 00:40:10 3 02:11:52

2 165 MARIA BROCHADO F 28 F2529 ‐ LEANDRO MACEDO 00:26:45 3 01:06:32 4 00:40:08 2 02:13:25

3 164 ANNA LETICIA MESQUITA SANDIM F 27 F2529 ‐ SCIENCE PEAK SPORTS 00:31:38 9 01:01:32 1 00:41:52 5 02:15:02

4 171 ISABELA DE SANTANA NEIVA GONCALVES F 42 F4044 ‐ ELITE MULTISPORTS 00:24:59 1 01:11:13 8 00:42:10 6 02:18:22

5 184 GISLENE CLAUDIA ALMEIDA LUZ F 56 F5559 ‐ EQUIPE VILLARINHO 00:30:54 8 01:07:08 5 00:40:57 4 02:18:59

6 181 ANDREA VERGARA LEAL F 47 F4549 1 HAPPINESS LAB 00:34:45 14 01:09:21 7 00:38:37 1 02:22:43

7 179 ALINE GUEDES PORTELA F 47 F4549 2 00:32:28 10 01:06:00 3 00:46:19 10 02:24:47

8 177 TERESA CRISTINA F 46 F4549 3 00:29:55 6 01:12:14 11 00:43:16 7 02:25:25

9 183 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES F 54 F5054 1 00:29:03 5 01:08:32 6 00:49:26 12 02:27:01

10 180 MARCIA PIMENTA FARIA F 47 F4549 4 ILIMITADA 00:30:26 7 01:12:54 12 00:44:44 9 02:28:04

11 162 ALESSANDRA JAIME F 21 F2024 1 SANTITREINOS 00:27:35 4 01:12:10 10 00:51:18 13 02:31:03

12 182 SONIA RODRIGUES IASBECK F 52 F5054 2 SCIENCE PEAK SPORTS 00:32:57 12 01:11:56 9 00:48:50 11 02:33:43

13 170 KENNIA CARVALHO F 38 F3539 1 PORTO 3 00:33:45 13 01:17:14 14 00:44:16 8 02:35:15

14 168 VITORIA ALENCAR DE SOUZA F 34 F3034 1 TIME 00:32:45 11 01:13:22 13 00:57:10 14 02:43:17
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CL. 
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1 186 LUCA ASCENÇO M 19 M1719 ‐ 00:15:29 2 00:49:00 2 00:29:19 1 01:33:48

2 280 GUILHERME QUITAO M 16 M0016 ‐ ANDRÉ VILLARINHO 00:15:35 3 00:48:50 1 00:30:56 3 01:35:21

3 278 DIOGO VILLARINHO M 30 M3034 ‐ ANDRÉ VILLARINHO 00:14:45 1 00:49:33 3 00:32:36 9 01:36:54

4 191 THIAGO GOMIDE M 23 M2024 ‐ 00:15:37 4 00:51:30 10 00:30:07 2 01:37:14

5 187 GIOVANNI POPIOLEK SASSE M 21 M2024 ‐ MACIEL SPORTS 00:18:11 7 00:50:55 8 00:31:34 5 01:40:40

6 195 GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO M 27 M2529 1 CRAZY DO CERRADO 00:19:29 13 00:50:49 7 00:31:18 4 01:41:36

7 193 HARYSSON GOMES M 26 M2529 2 00:19:48 16 00:50:22 5 00:32:52 10 01:43:02

8 285 PAULO MENDES M 37 M3539 1 00:19:19 10 00:51:10 9 00:32:59 12 01:43:28

9 243 RODRIGO CAETANO SILVA M 44 M4044 1 CID SPORTS 00:21:50 32 00:50:06 4 00:32:09 7 01:44:05

10 225 JADSON BARROS DE LACERDA M 38 M3539 2 00:19:34 14 00:50:46 6 00:34:27 19 01:44:47

11 237 FELIPE CALLAND DE ARAUJO ROSA M 42 M4044 2 00:18:02 5 00:55:47 24 00:32:18 8 01:46:07

12 202 VINICIUS LOPES MENEZES M 30 M3034 1 VLSPORTS 00:21:15 23 00:52:05 12 00:32:57 11 01:46:17

13 231 TAKUMÃ MACHADO SCARPONI M 40 M4044 3 ÁPICE 00:18:04 6 00:54:56 19 00:33:32 14 01:46:32

14 229 VITOR SEIKI NOGUEIRA M 40 M4044 4 00:19:41 15 00:53:02 14 00:33:51 15 01:46:34

15 277 CAIO DINIZ M 38 M3539 3 ANDRÉ VILLARINHO 00:18:43 9 00:54:47 18 00:35:38 24 01:49:08

16 255 LEONARDO BICHARA ROCHA M 47 M4549 1 MACIEL SPORTS 00:19:25 12 00:55:05 21 00:34:49 21 01:49:19

17 208 LEONARDO FELLOWS DOURADO M 33 M3034 2 00:21:05 21 00:55:01 20 00:33:55 16 01:50:01

18 197 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 29 M2529 3 PS TRIATHLON 00:19:20 11 00:52:41 13 00:39:00 41 01:51:01

19 188 FILIPE SANTOS M 22 M2024 1 HSS 00:21:39 27 00:54:24 16 00:35:01 22 01:51:04

20 235 JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR M 41 M4044 5 AVULSO 00:21:40 29 00:51:55 11 00:38:18 38 01:51:53

21 203 RAPHAEL WAGNER DO VALE CARVALHO M 31 M3034 3 PORTO 3 00:22:45 36 00:55:57 25 00:33:17 13 01:51:59

22 220 RICARDO SANTANA M 47 M4549 2 ÁPICE 00:23:40 41 00:54:45 17 00:34:16 18 01:52:41

23 264 RINALDO PEREIRA M 53 M5054 1 00:22:30 35 00:56:32 28 00:36:19 26 01:55:21

24 218 MARCILIO  DA SILVA FERREIRA FILHO M 36 M3539 4 SANTITREINOS 00:21:27 25 00:56:18 27 00:37:55 34 01:55:40

25 199 ROMARIO OLIVEIRA PAIVA M 29 M2529 4 CRAZY TEAM 00:20:42 18 00:57:04 29 00:37:57 35 01:55:43

26 228 DAVID VILAR LESSA DE SOUSA M 39 M3539 5 ÁPICE 00:21:58 33 00:56:01 26 00:39:48 46 01:57:47

27 238 RAFAEL DE SOUSA SENA M 42 M4044 6 ÁPICE 00:24:16 43 00:54:17 15 00:39:47 45 01:58:20

28 281 LUIS IGNÁCIO M 34 M3034 4 ANDRÉ VILLARINHO 00:21:01 20 01:00:38 39 00:37:41 30 01:59:20

29 189 EDUARDO FERRARINI GOULART M 23 M2024 2 TIME 00:21:26 24 01:00:00 35 00:38:09 37 01:59:35

30 204 LUCAS GABRIEL ALVES KANASHIRO M 31 M3034 5 KANASHIRO TEAM 00:22:25 34 00:59:32 34 00:37:45 31 01:59:42

31 244 HUGO SANTOS VIEIRA M 45 M4549 3 SANTITREINOS 00:23:12 38 00:58:58 33 00:37:39 29 01:59:49

32 223 THIAGO VINICIUS OLIVEIRA PEREIRA M 37 M3539 6 BODY SPORT 00:25:15 50 00:58:39 31 00:36:19 27 02:00:13

33 282 MARCUS ARATAQUE M 31 M3034 6 ANDRÉ VILLARINHO 00:24:54 47 00:55:36 23 00:40:55 55 02:01:25

34 217 YURI DEL DUCA M 35 M3539 7 PORTO 3 00:26:15 55 01:01:45 43 00:34:29 20 02:02:29

35 201 GUILHERME GONTIJO BOMTEMPO M 30 M3034 7 PSTT 00:24:40 46 00:55:16 22 00:42:45 63 02:02:41

36 234 ARTHUR NEIVA M 41 M4044 7 NAVAS 00:21:32 26 00:57:34 30 00:43:50 67 02:02:56

37 206 GUILHERME MOSMANN M 32 M3034 8 FELLIPE SANTOS TEAM 00:30:33 68 01:00:54 40 00:33:59 17 02:05:26

38 254 RAFAEL DELLA GIUSTINA LEAL M 47 M4549 4 HAPPINESS LAB 00:24:28 44 01:00:12 36 00:40:47 53 02:05:27

39 185 YGOR FERREIRA BRASIL M 28 M2529 5 ANDRÉ VILLARINHO 00:21:10 22 01:04:40 52 00:40:08 49 02:05:58

40 266 ANDERSON CRISTIANO FARIA SANTOS M 53 M5054 2 ACADEMIA TOP FITNNES  J 00:23:39 40 01:00:20 38 00:42:19 59 02:06:18

41 194 LUIZ ARTHUR MARINHO CAMPOS M 26 M2529 6 ÁPICE 00:22:55 37 01:01:38 42 00:41:47 58 02:06:20

42 198 JORGE SOTTO MAYOR FERNANDES NETO M 29 M2529 7 00:25:10 49 01:02:05 44 00:39:48 47 02:07:03

43 249 JORGE CORREIA M 46 M4549 5 ÁPICE 00:23:46 42 01:04:51 53 00:39:00 42 02:07:37

44 227 DANIEL AUGUSTO TEIXEIRA DE MIRANDA M 39 M3539 8 EB TRIATHLON 00:21:42 30 01:05:14 56 00:41:09 56 02:08:05

45 263 FLÁVIO MILHOMEM M 52 M5054 3 PORTO 3 00:26:12 54 01:03:58 49 00:38:05 36 02:08:15

46 260 ALEXANDRE JAYME OLIVEIRA PEDREIRO PANIA M 31 M3034 9 ANDRÉ VILARINHO 00:26:33 56 01:02:38 46 00:39:13 43 02:08:24

47 268 MAURO BARRETO BORGES M 54 M5054 4 VILARINHO 00:24:30 45 01:00:14 37 00:43:55 69 02:08:39

48 248 LEONARDO MOREIRA MOTA M 46 M4549 6 00:18:14 8 00:58:58 32 00:51:53 85 02:09:05

49 224 DAVID DORNELLES DA MATA M 38 M3539 9 CRAZY DO CERRADO 00:30:45 71 01:02:21 45 00:36:01 25 02:09:07

50 221 ITALO PEIXOTO GUEDES M 22 M2024 3 HSS 00:25:59 52 01:03:09 47 00:40:06 48 02:09:14

51 258 ALLAN RABELO DA SILVA M 48 M4549 7 ZERO61 00:26:39 57 01:03:54 48 00:40:09 50 02:10:42

52 279 GILBERT RABELO M 49 M4549 8 ANDRÉ VILLARINHO 00:29:02 62 01:01:33 41 00:40:27 52 02:11:02

53 240 DANILO MARINHO DE MORAIS M 30 M3034 10 00:26:01 53 01:09:40 70 00:35:26 23 02:11:07

54 196 GUSTAVO BORGES FERRAZ M 28 M2529 8 RODRIGO RIBEIRO 00:20:50 19 01:08:16 65 00:42:29 62 02:11:35

55 212 KRAIN MELO M 34 M3034 11 ÁPICE 00:30:51 72 01:09:19 68 00:32:05 6 02:12:15

56 219 ERICK REIS BARROS M 36 M3539 10 SANTI TREINOS 00:31:19 75 01:04:31 51 00:36:25 28 02:12:15

57 284 MURILO CARVALHO M 29 M2529 9 ANDRÉ VILLARINHO 00:28:03 60 01:06:29 63 00:37:49 32 02:12:21

58 273 ALDO FERREIRA NETO M 64 M6064 1 QUINTALMULTSPORT 00:25:23 51 01:04:57 54 00:43:10 64 02:13:30

59 213 VITOR SATYRO TRINDADE M 34 M3034 12 ÁPICE 00:25:02 48 01:05:27 59 00:43:26 65 02:13:55

60 236 CARLOS TIEGO DE SOUZA ARRUDA LIMA M 42 M4044 8 RABELO TEAM 00:32:04 77 01:05:26 58 00:37:53 33 02:15:23

61 261 LUCIANO LIMA M 46 M4549 9 00:21:45 31 01:08:05 64 00:48:32 78 02:18:22

62 200 THOMAS ANDERSON MARTINS BANDEIRA M 30 M3034 13 00:27:39 59 01:04:01 50 00:46:55 75 02:18:35

63 242 HELIO ISMAEL DA COSTA M 44 M4044 9 LEANDRO MACEDO 00:28:53 61 01:10:46 73 00:40:53 54 02:20:32

64 161 JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS M 50 MTB 1 00:23:16 39 01:18:41 85 00:38:57 40 02:20:54

65 241 RAFAEL ARAUJO LIMA M 43 M4044 10 FOCA E NADA 00:21:39 28 01:10:10 72 00:49:13 81 02:21:02

66 214 WESKLEY RODRIGUES DOS SANTOS M 35 M3539 11 ÁPICE 00:31:04 73 01:08:28 66 00:42:25 61 02:21:57

67 275 LUIS ANTONIO CAMILO M 65 M6569 1 AVULSO 00:36:20 84 01:05:42 60 00:40:25 51 02:22:27

68 207 DIEGO DA COSTA FERREIRA M 33 M3034 14 AVULSO 00:39:01 87 01:05:13 55 00:38:42 39 02:22:56

69 211 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES VIANA M 34 M3034 15 TEAMNOGUEZ 00:38:20 86 01:05:15 57 00:39:41 44 02:23:16

70 250 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 46 M4549 10 PORTO 3 00:32:02 76 01:10:46 74 00:42:20 60 02:25:08

71 190 LUCA VERDADE LENZONI M 23 M2024 4 LEANDRO MACEDO 00:20:31 17 01:12:44 77 00:52:28 87 02:25:43

72 274 HELENO PEREIRA ANTUNES M 65 M6569 2 ASSESSORIA ESPORTIVA M 00:29:46 63 01:09:39 69 00:46:28 73 02:25:53

TRIATHLON 1000‐30‐8

17ª COPA BRASÍLIA DE TRIATHLON ‐ 4ª ETAPA

DATA: 27 de outubro de 2024

LOCAL: PARQUE DAS ÁGUAS QL 6 ‐ BRASÍLIA ‐ DF

REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 

PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, SPEEDO, FREECORNER, LA PRIORI AGUA MINERAL, STUTZ CARE , BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, CAPITANIA DOS PORTOS DO DF

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASC



73 210 HENRIQUE SCHMIDT DOS REIS LACERDA M 33 M3034 16 ÁPICE 00:37:08 85 01:05:57 61 00:44:27 70 02:27:32

74 239 FABRICIO FERNANDES SANTANA M 42 M4044 11 AVULSO 00:30:42 70 01:12:32 76 00:45:33 72 02:28:47

75 159 JOAO PEDRO  ANDRADE M 27 MTB 2 00:30:40 69 01:15:10 81 00:43:28 66 02:29:18

76 252 LEANDRO QUEIROZ SOARES M 46 M4549 11 IRONMIND 00:32:26 78 01:13:13 78 00:43:53 68 02:29:32

77 246 CARLOS EDUARDO RODRIGUES VELOSO M 45 M4549 12 CK IMPORTS 00:30:10 65 01:10:07 71 00:50:45 83 02:31:02

78 269 RICARDO JOSE GASTALDELO DE LIMA M 59 M5559 1 XO BACON 00:30:09 64 01:12:11 75 00:51:54 86 02:34:14

79 271 PAULO CEZAR FERREIRA DE SOUZA M 61 M6064 2 AVULSO 00:30:16 66 01:13:49 79 00:50:39 82 02:34:44

80 160 GABRIEL DE CARVALHO CARNEIRO M 30 MTB 3 00:32:48 80 01:14:32 80 00:47:47 77 02:35:07

81 209 RODRIGO VIGO M 33 M3034 17 EB ASSESSORIA ESPORTIVA 00:40:05 88 01:15:16 82 00:41:16 57 02:36:37

82 216 BRUNO CESAR ASSIS SILVA M 35 M3539 12 APTIDAO 00:32:46 79 01:17:27 84 00:46:34 74 02:36:47

83 270 LUIZ CYRILLO DE LIMA JUNIOR M 60 M6064 3 AVULSO 00:33:18 81 01:15:53 83 00:49:01 80 02:38:12

84 272 ATILA COELHO CORREA M 63 M6064 4 AVULSO 00:41:15 89 01:06:28 62 00:50:53 84 02:38:36

85 253 ALYSON BARIANI FLEURY M 47 M4549 13 ILIMITADA 00:45:55 90 01:09:18 67 00:44:55 71 02:40:08

86 205 IURI LUCIUS LIMA DE JESUS M 32 M3034 18 LUCIUS TEAM 00:31:14 74 01:25:25 89 00:48:38 79 02:45:17

87 245 JOSE ANTONIO PEIXOTO DE PAIVA JUNIOR M 45 M4549 14 DINIZ MULTISPORTS 00:26:44 58 01:19:13 86 01:00:39 90 02:46:36

88 256 EURIPEDES NUNES BRAGA M 47 M4549 15 TUBAROES DO PARANOA 00:30:20 67 01:22:22 88 00:55:28 89 02:48:10

89 230 JOAO PAULO VILA NOVA GOMES M 40 M4044 12 EDUARDO BRAZ TRIATHLO 00:33:38 82 01:21:11 87 00:54:39 88 02:49:28

90 267 ELIAS JUSTINO DE ARAUJO M 53 M5054 5 SABOYA TREINAMENTOS E 00:34:19 83 01:29:15 90 00:47:32 76 02:51:06
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CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 162 ALESSANDRA JAIME F 21 F2024 ‐ SANTITREINOS 00:27:35 1 01:12:10 1 00:51:18 1 02:31:03
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NATAÇÃO 

+ T1

CL. 

NATAÇÃO

CICLISMO 

+ T2

COL. 
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CORRIDA 

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 168 VITORIA ALENCAR DE SOUZA F 34 F3034 ‐ TIME 00:32:45 1 01:13:22 1 00:57:10 1 02:43:17

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1

CL. 

NATAÇÃO
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+ T2
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CORRIDA 

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 170 KENNIA CARVALHO F 38 F3539 ‐ PORTO 3 00:33:45 1 01:17:14 1 00:44:16 1 02:35:15
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NATAÇÃO 

+ T1

CL. 
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CICLISMO 
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COL. 
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CL. 
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TEMPO

1 181 ANDREA VERGARA LEAL F 47 F4549 ‐ HAPPINESS LAB 00:34:45 4 01:09:21 2 00:38:37 1 02:22:43

2 179 ALINE GUEDES PORTELA F 47 F4549 ‐ 00:32:28 3 01:06:00 1 00:46:19 4 02:24:47

3 177 TERESA CRISTINA F 46 F4549 ‐ 00:29:55 1 01:12:14 3 00:43:16 2 02:25:25

4 180 MARCIA PIMENTA FARIA F 47 F4549 ‐ ILIMITADA 00:30:26 2 01:12:54 4 00:44:44 3 02:28:04

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1

CL. 

NATAÇÃO

CICLISMO 

+ T2

COL. 

CICLISMO
CORRIDA 

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 183 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES F 54 F5054 ‐ 00:29:03 1 01:08:32 1 00:49:26 2 02:27:01

2 182 SONIA RODRIGUES IASBECK F 52 F5054 ‐ SCIENCE PEAK SPORTS 00:32:57 2 01:11:56 2 00:48:50 1 02:33:43

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1

CL. 

NATAÇÃO

CICLISMO 

+ T2

COL. 

CICLISMO
CORRIDA 

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 188 FILIPE SANTOS M 22 M2024 ‐ HSS 00:21:39 3 00:54:24 1 00:35:01 1 01:51:04

2 189 EDUARDO FERRARINI GOULART M 23 M2024 ‐ TIME 00:21:26 2 01:00:00 2 00:38:09 2 01:59:35

3 221 ITALO PEIXOTO GUEDES M 22 M2024 ‐ HSS 00:25:59 4 01:03:09 3 00:40:06 3 02:09:14

4 190 LUCA VERDADE LENZONI M 23 M2024 ‐ LEANDRO MACEDO 00:20:31 1 01:12:44 4 00:52:28 4 02:25:43

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1

CL. 

NATAÇÃO

CICLISMO 

+ T2

COL. 

CICLISMO
CORRIDA 

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 195 GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO M 27 M2529 ‐ CRAZY DO CERRADO 00:19:29 2 00:50:49 2 00:31:18 1 01:41:36

2 193 HARYSSON GOMES M 26 M2529 ‐ 00:19:48 3 00:50:22 1 00:32:52 2 01:43:02

3 197 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 29 M2529 ‐ PS TRIATHLON 00:19:20 1 00:52:41 3 00:39:00 5 01:51:01

4 199 ROMARIO OLIVEIRA PAIVA M 29 M2529 ‐ CRAZY TEAM 00:20:42 4 00:57:04 4 00:37:57 4 01:55:43

5 185 YGOR FERREIRA BRASIL M 28 M2529 ‐ ANDRÉ VILLARINHO 00:21:10 6 01:04:40 7 00:40:08 7 02:05:58

6 194 LUIZ ARTHUR MARINHO CAMPOS M 26 M2529 ‐ ÁPICE 00:22:55 7 01:01:38 5 00:41:47 8 02:06:20

7 198 JORGE SOTTO MAYOR FERNANDES NETO M 29 M2529 ‐ 00:25:10 8 01:02:05 6 00:39:48 6 02:07:03

8 196 GUSTAVO BORGES FERRAZ M 28 M2529 ‐ RODRIGO RIBEIRO 00:20:50 5 01:08:16 9 00:42:29 9 02:11:35

9 284 MURILO CARVALHO M 29 M2529 ‐ ANDRÉ VILLARINHO 00:28:03 9 01:06:29 8 00:37:49 3 02:12:21

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL. CAT EQUIPE
NATAÇÃO 

+ T1

CL. 

NATAÇÃO

CICLISMO 

+ T2

COL. 

CICLISMO
CORRIDA 

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 202 VINICIUS LOPES MENEZES M 30 M3034 ‐ VLSPORTS 00:21:15 3 00:52:05 1 00:32:57 2 01:46:17

2 208 LEONARDO FELLOWS DOURADO M 33 M3034 ‐ 00:21:05 2 00:55:01 2 00:33:55 4 01:50:01

3 203 RAPHAEL WAGNER DO VALE CARVALHO M 31 M3034 ‐ PORTO 3 00:22:45 5 00:55:57 5 00:33:17 3 01:51:59

4 281 LUIS IGNÁCIO M 34 M3034 ‐ ANDRÉ VILLARINHO 00:21:01 1 01:00:38 7 00:37:41 7 01:59:20

5 204 LUCAS GABRIEL ALVES KANASHIRO M 31 M3034 ‐ KANASHIRO TEAM 00:22:25 4 00:59:32 6 00:37:45 8 01:59:42

6 282 MARCUS ARATAQUE M 31 M3034 ‐ ANDRÉ VILLARINHO 00:24:54 7 00:55:36 4 00:40:55 12 02:01:25

7 201 GUILHERME GONTIJO BOMTEMPO M 30 M3034 ‐ PSTT 00:24:40 6 00:55:16 3 00:42:45 14 02:02:41

8 206 GUILHERME MOSMANN M 32 M3034 ‐ FELLIPE SANTOS TEAM 00:30:33 12 01:00:54 8 00:33:59 5 02:05:26

9 260 ALEXANDRE JAYME OLIVEIRA PEDREIRO PANIA M 31 M3034 ‐ ANDRÉ VILARINHO 00:26:33 10 01:02:38 9 00:39:13 10 02:08:24

10 240 DANILO MARINHO DE MORAIS M 30 M3034 ‐ 00:26:01 9 01:09:40 16 00:35:26 6 02:11:07

11 212 KRAIN MELO M 34 M3034 ‐ ÁPICE 00:30:51 13 01:09:19 15 00:32:05 1 02:12:15

12 213 VITOR SATYRO TRINDADE M 34 M3034 ‐ ÁPICE 00:25:02 8 01:05:27 13 00:43:26 15 02:13:55

13 200 THOMAS ANDERSON MARTINS BANDEIRA M 30 M3034 ‐ 00:27:39 11 01:04:01 10 00:46:55 17 02:18:35

14 207 DIEGO DA COSTA FERREIRA M 33 M3034 ‐ AVULSO 00:39:01 17 01:05:13 11 00:38:42 9 02:22:56

15 211 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES VIANA M 34 M3034 ‐ TEAMNOGUEZ 00:38:20 16 01:05:15 12 00:39:41 11 02:23:16

16 210 HENRIQUE SCHMIDT DOS REIS LACERDA M 33 M3034 ‐ ÁPICE 00:37:08 15 01:05:57 14 00:44:27 16 02:27:32

17 209 RODRIGO VIGO M 33 M3034 ‐ EB ASSESSORIA ESPORTIVA 00:40:05 18 01:15:16 17 00:41:16 13 02:36:37

18 205 IURI LUCIUS LIMA DE JESUS M 32 M3034 ‐ LUCIUS TEAM 00:31:14 14 01:25:25 18 00:48:38 18 02:45:17
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1 285 PAULO MENDES M 37 M3539 ‐ 00:19:19 2 00:51:10 2 00:32:59 1 01:43:28

2 225 JADSON BARROS DE LACERDA M 38 M3539 ‐ 00:19:34 3 00:50:46 1 00:34:27 2 01:44:47

3 277 CAIO DINIZ M 38 M3539 ‐ ANDRÉ VILLARINHO 00:18:43 1 00:54:47 3 00:35:38 4 01:49:08

4 218 MARCILIO  DA SILVA FERREIRA FILHO M 36 M3539 ‐ SANTITREINOS 00:21:27 4 00:56:18 5 00:37:55 8 01:55:40

5 228 DAVID VILAR LESSA DE SOUSA M 39 M3539 ‐ ÁPICE 00:21:58 6 00:56:01 4 00:39:48 9 01:57:47

6 223 THIAGO VINICIUS OLIVEIRA PEREIRA M 37 M3539 ‐ BODY SPORT 00:25:15 7 00:58:39 6 00:36:19 6 02:00:13

7 217 YURI DEL DUCA M 35 M3539 ‐ PORTO 3 00:26:15 8 01:01:45 7 00:34:29 3 02:02:29

8 227 DANIEL AUGUSTO TEIXEIRA DE MIRANDA M 39 M3539 ‐ EB TRIATHLON 00:21:42 5 01:05:14 10 00:41:09 10 02:08:05

9 224 DAVID DORNELLES DA MATA M 38 M3539 ‐ CRAZY DO CERRADO 00:30:45 9 01:02:21 8 00:36:01 5 02:09:07

10 219 ERICK REIS BARROS M 36 M3539 ‐ SANTI TREINOS 00:31:19 11 01:04:31 9 00:36:25 7 02:12:15

11 214 WESKLEY RODRIGUES DOS SANTOS M 35 M3539 ‐ ÁPICE 00:31:04 10 01:08:28 11 00:42:25 11 02:21:57

12 216 BRUNO CESAR ASSIS SILVA M 35 M3539 ‐ APTIDAO 00:32:46 12 01:17:27 12 00:46:34 12 02:36:47

MASC 20/24
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MASC 30/34
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1 243 RODRIGO CAETANO SILVA M 44 M4044 ‐ CID SPORTS 00:21:50 7 00:50:06 1 00:32:09 1 01:44:05

2 237 FELIPE CALLAND DE ARAUJO ROSA M 42 M4044 ‐ 00:18:02 1 00:55:47 6 00:32:18 2 01:46:07

3 231 TAKUMÃ MACHADO SCARPONI M 40 M4044 ‐ ÁPICE 00:18:04 2 00:54:56 5 00:33:32 3 01:46:32

4 229 VITOR SEIKI NOGUEIRA M 40 M4044 ‐ 00:19:41 3 00:53:02 3 00:33:51 4 01:46:34

5 235 JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR M 41 M4044 ‐ AVULSO 00:21:40 6 00:51:55 2 00:38:18 6 01:51:53

6 238 RAFAEL DE SOUSA SENA M 42 M4044 ‐ ÁPICE 00:24:16 8 00:54:17 4 00:39:47 7 01:58:20

7 234 ARTHUR NEIVA M 41 M4044 ‐ NAVAS 00:21:32 4 00:57:34 7 00:43:50 9 02:02:56

8 236 CARLOS TIEGO DE SOUZA ARRUDA LIMA M 42 M4044 ‐ RABELO TEAM 00:32:04 11 01:05:26 8 00:37:53 5 02:15:23

9 242 HELIO ISMAEL DA COSTA M 44 M4044 ‐ LEANDRO MACEDO 00:28:53 9 01:10:46 10 00:40:53 8 02:20:32

10 241 RAFAEL ARAUJO LIMA M 43 M4044 ‐ FOCA E NADA 00:21:39 5 01:10:10 9 00:49:13 11 02:21:02

11 239 FABRICIO FERNANDES SANTANA M 42 M4044 ‐ AVULSO 00:30:42 10 01:12:32 11 00:45:33 10 02:28:47

12 230 JOAO PAULO VILA NOVA GOMES M 40 M4044 ‐ EDUARDO BRAZ TRIATHLO 00:33:38 12 01:21:11 12 00:54:39 12 02:49:28
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1 255 LEONARDO BICHARA ROCHA M 47 M4549 ‐ MACIEL SPORTS 00:19:25 2 00:55:05 2 00:34:49 2 01:49:19

2 220 RICARDO SANTANA M 47 M4549 ‐ ÁPICE 00:23:40 5 00:54:45 1 00:34:16 1 01:52:41

3 244 HUGO SANTOS VIEIRA M 45 M4549 ‐ SANTITREINOS 00:23:12 4 00:58:58 3 00:37:39 3 01:59:49

4 254 RAFAEL DELLA GIUSTINA LEAL M 47 M4549 ‐ HAPPINESS LAB 00:24:28 7 01:00:12 5 00:40:47 7 02:05:27

5 249 JORGE CORREIA M 46 M4549 ‐ ÁPICE 00:23:46 6 01:04:51 8 00:39:00 4 02:07:37

6 248 LEONARDO MOREIRA MOTA M 46 M4549 ‐ 00:18:14 1 00:58:58 4 00:51:53 13 02:09:05

7 258 ALLAN RABELO DA SILVA M 48 M4549 ‐ ZERO61 00:26:39 8 01:03:54 7 00:40:09 5 02:10:42

8 279 GILBERT RABELO M 49 M4549 ‐ ANDRÉ VILLARINHO 00:29:02 10 01:01:33 6 00:40:27 6 02:11:02

9 261 LUCIANO LIMA M 46 M4549 ‐ 00:21:45 3 01:08:05 9 00:48:32 11 02:18:22

10 250 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 46 M4549 ‐ PORTO 3 00:32:02 13 01:10:46 12 00:42:20 8 02:25:08

11 252 LEANDRO QUEIROZ SOARES M 46 M4549 ‐ IRONMIND 00:32:26 14 01:13:13 13 00:43:53 9 02:29:32

12 246 CARLOS EDUARDO RODRIGUES VELOSO M 45 M4549 ‐ CK IMPORTS 00:30:10 11 01:10:07 11 00:50:45 12 02:31:02

13 253 ALYSON BARIANI FLEURY M 47 M4549 ‐ ILIMITADA 00:45:55 15 01:09:18 10 00:44:55 10 02:40:08

14 245 JOSE ANTONIO PEIXOTO DE PAIVA JUNIOR M 45 M4549 ‐ DINIZ MULTISPORTS 00:26:44 9 01:19:13 14 01:00:39 15 02:46:36

15 256 EURIPEDES NUNES BRAGA M 47 M4549 ‐ TUBAROES DO PARANOA 00:30:20 12 01:22:22 15 00:55:28 14 02:48:10
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1 264 RINALDO PEREIRA M 53 M5054 ‐ 00:22:30 1 00:56:32 1 00:36:19 1 01:55:21

2 266 ANDERSON CRISTIANO FARIA SANTOS M 53 M5054 ‐ ACADEMIA TOP FITNNES  J 00:23:39 2 01:00:20 3 00:42:19 3 02:06:18

3 263 FLÁVIO MILHOMEM M 52 M5054 ‐ PORTO 3 00:26:12 4 01:03:58 4 00:38:05 2 02:08:15

4 268 MAURO BARRETO BORGES M 54 M5054 ‐ VILARINHO 00:24:30 3 01:00:14 2 00:43:55 4 02:08:39

5 267 ELIAS JUSTINO DE ARAUJO M 53 M5054 ‐ SABOYA TREINAMENTOS E 00:34:19 5 01:29:15 5 00:47:32 5 02:51:06
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1 269 RICARDO JOSE GASTALDELO DE LIMA M 59 M5559 ‐ XO BACON 00:30:09 1 01:12:11 1 00:51:54 1 02:34:14
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1 273 ALDO FERREIRA NETO M 64 M6064 ‐ QUINTALMULTSPORT 00:25:23 1 01:04:57 1 00:43:10 1 02:13:30

2 271 PAULO CEZAR FERREIRA DE SOUZA M 61 M6064 ‐ AVULSO 00:30:16 2 01:13:49 3 00:50:39 3 02:34:44

3 270 LUIZ CYRILLO DE LIMA JUNIOR M 60 M6064 ‐ AVULSO 00:33:18 3 01:15:53 4 00:49:01 2 02:38:12

4 272 ATILA COELHO CORREA M 63 M6064 ‐ AVULSO 00:41:15 4 01:06:28 2 00:50:53 4 02:38:36
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1 275 LUIS ANTONIO CAMILO M 65 M6569 ‐ AVULSO 00:36:20 2 01:05:42 1 00:40:25 1 02:22:27

2 274 HELENO PEREIRA ANTUNES M 65 M6569 ‐ ASSESSORIA ESPORTIVA M 00:29:46 1 01:09:39 2 00:46:28 2 02:25:53
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1 161 JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS M 50 MTB ‐ 00:23:16 1 01:18:41 3 00:38:57 1 02:20:54

2 159 JOAO PEDRO  ANDRADE M 27 MTB ‐ 00:30:40 2 01:15:10 2 00:43:28 2 02:29:18

3 160 GABRIEL DE CARVALHO CARNEIRO M 30 MTB ‐ 00:32:48 3 01:14:32 1 00:47:47 3 02:35:07
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